

MECADEP 46

2824 ROUTE DU BASTIT

46500 CARLUCET

mamac.atoum@gmail.com

N° SIRET : 91314146100016

RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET : 53120986400010

FACTURE N° 24-02-363

Le jeudi 29 février 2024

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	DEPOSE ET REMPLACEMENT D'UN FLEXIBLE FOURNIE PAR LE CLIENT					
	MAIN D'OEUVRE AGRI TP	2,00	50,00 €	20,00	100,00 €	

Conditions de paiement :

• 100,00 % soit 120,00 € à payer le :

29/02/2024 (paiement comptant).

Total HT	100,00 €
TVA (20 %)	20,00 €
Total TTC	120,00 €

meq 5988

MECADEP 46

2824 ROUTE DU BASTIT

46500 CARLUCET

marnac.atoum@gmail.com

N° SIRET : 91314146100016

RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET : 53120986400010

FACTURE N° 24-03-377

Le mardi 26 mars 2024

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	DEPOSE ET REMPLACEMENT DES DURITE ET RACCORDS DE CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT REMISE EN LIQUIDE ET ESSAIS DURITE ET COLLIERS FOURNIE PAR LE CLIENT					
	MO VU	5,50	50,00 €	20,00	275,00 €	
	LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT -25	40,00	2,40 €	20,00	96,00 €	

Conditions de paiement :

• 100,00% soit 445,20 € à payer le
30/03/2024 (paiement comptant).

Total HT	371,00 €
TVA (20 %)	74,20 €
Total TTC	445,20 €

TELESCOPOIQUE JOHN DEERE

MECADEP 46

2824 ROUTE DU BASTIT

46500 CARLUCET

mamac.atoum@gmail.com

N° SIRET : 91314146100016

RCS : 91314146100016

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET : 53120986400010

FACTURE N° 24-03-374

Le jeudi 21 mars 2024

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	DEPOSE ET REMPLACEMENT DES FLEXIBLE DE CLIMATISATION ENDOMMAGER FABRICATION DE UN FLEXIBLE NON DISPO EN T.E .REPOSE REMONTAGE ET RECHARGE CLIM					
	FLEXIBLE FAB EN T.E	1,00	197,02 €	20,00	197,02 €	
	FLEXIBLE CLIM	1,00	379,54 €	20,00	379,54 €	
	FORFAIT CLIM	1,00	80,00 €	20,00	80,00 €	
	JOINT TOR	2,00	2,58 €	20,00	5,16 €	
	FILTRE CABINE	1,00	14,83 €	20,00	14,83 €	
	MAIN D'OEUVRE AGRI TP	8,00	50,00 €	20,00	400,00 €	

Conditions de paiement :

• 100.00 % soit 1 291,86 € à payer le :

27/01/2024 (paiement comptant).

Total HT	1 076,55 €
TVA (20 %)	215,31 €
Total TTC	1 291,86 €

MPCADP 46

2834 ROUTE DU BASTIL

46500 CARLUCET

mme: slourm@gmail.com

N° SIRET 91314146100016

RCS 91314146100016

FACTURE N° 24-03-376

Le 24-03-2024

LESCOUT TRAVAUX PUBLICS

David LESCOUT

ROUTE DU LAC GRAND

46500 CARLUCET

N° TVA Intracommunautaire :

FR17531209864

SIRET 53120986400010

Références	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	REPARATION FENTE D'EAU F. SUP PRISE LIGNE BRH					
	MAIN D'OEUVRE AGR. TP	0.50	50.00 €	20.00	25.00 €	
	DPL	20.00	0.90 €	20.00	18.00 €	
	SORTI DOWTY	2.00	2.03 €	20.00	4.06 €	

Conditions de paiement

à 30 jours fin de mois

Tous les paiements sont en espèces

Total HT	47.06 €
TVA (20 %)	9.41 €
Total TTC	56.47 €